veículos, mas sim pelo coordenador-geral e pela coordenadora administrativa, não tendo como 

identificar o real o usuário do veículo; 

h)    Verificou-se o pagamento a maior à contratada ao longo do período de vigência do contrato no 

montante de R$ 11.085,70 (onze mil, oitenta e cinco reais e setenta centavos), bem como a 

existência de notificação da empresa para efetuar a devolução dos valores pagos indevidamente; 

i)    Verificou-se que a empresa também apresentou fatura no valor de R$ 814,69 (oitocentos e 

quatorze reais e sessenta e nove centavos), referente à locação de 01 (um) veículo tipo sedan. 

Todavia, conforme previsão contratual, os pagamentos somente devem ser feitos com base no 

quilômetro efetivamente rodado, o que não restou comprovado na nota de débito;